Администрация
муниципального образования

«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2015  № 4
село Несь, Ненецкий автономный округ

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

В  целях реализации Временных правил по размещению нестационарных торговых

объектов на территории МО "Канинский сельсовет» НАО, утвержденных постановлением

Администрации МО "Канинский сельсовет» НАО  от 27.02.2012  N 25:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО

"Канинский сельсовет" НАО (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Канинский сельсовет» НАО                                                              Г. А. Варницына

           Департамент
         ПР и АПК НАО

ПОЛУЧЕНО
№ 4636 от 03.09.2021

consultantplus://offline/ref=ABC49F0FE90BE2E0EB8EC766E5CA5DAA3DB1AF81FA0E7533B9F17AFF71231A6FF9E269F7FEEBD4AC26B3A3d1U0I
consultantplus://offline/ref=ABC49F0FE90BE2E0EB8EC766E5CA5DAA3DB1AF81FA0E7732BDF17AFF71231A6FF9E269F7FEEBD4AC26B3A2d1UCI

Приложение к постановлению Администрации
МО «Канинский сельсовет» НАО от 13.02.2015 г. № 4

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МО "КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО

Наименование
субъекта
торговли

Юридический
адрес субъекта
торговли

Количество
торговых
объектов

Адрес ориентиры торгового
объекта (территориальная
зона, район)

Вид объекта Площадь
торгового
объекта
(кв. м.)

Специализация
торгового
объекта

Вид
собственности

Площадь
земельного
участка

Срок
осуществле
ния
торговой
деятельност
и

1 2 с. Несь ул. Школьная  д. 4 9 муниципальная 15 постоянно
2 1 с. Несь ул. Набережная в

районе д.13
9 муниципальная 15 постоянно

3 1 с. Несь ул. Набережная, д.35  9 муниципальная 15 Постоянно
4 1 с. Несь ул. Королева, 1 9 муниципальная 15 постоянно

с. Несь ул. Школьная  д. 4

с. Несь ул. Набережная в районе д.13

с. Несь ул. Набережная, д.35

с. Несь ул. Королева, 1